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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart Par cat.

1 75 Team ENVOL DENT Julian - REMIRES Nicolas M 1h56'22 - 1° Hommes
2 40 Brad Marius Team COLOMINE David - MARRE Christophe M 2h03'01 à 6'39 2° Hommes
3 10 Albi Triathlon CAUSSE Grégory - SEGURET Arnaud M 2h05'31 à 9'09 3° Hommes
4 49 Les Bûcherons DUQUOC Yann - ETIENNE Aurélien M 2h08'56 à 12'34 4° Hommes
5 18 Yannou et Sebi LABENC Yannick - ADROIT Sébastien M 2h12'04 à 15'42 5° Hommes
6 3 Team Belove ARNAUD Elfie - RALITE Tom X 2h13'55 à 17'33 1° Mixte
7 9 Les Comics COURBARD Denis - LAURENT Steeve M 2h15'22 à 19'00 6° Hommes
8 4 Toulon Triathlon CHAPELAIN Olivier - JULIA Christian M 2h15'40 à 19'18 7° Hommes
9 11 Toulouse Triathlon BUCHET Damien - PETRISSANS Thomas M 2h16'28 à 20'06 8° Hommes

10 12 Albi Triathlon 1 LOUCHAERT Vincent - BAURES David M 2h17'03 à 20'41 9° Hommes
11 59 DUNA Team PUYAL Laurent - DEROCHE Arnaud M 2h17'17 à 20'55 10° Hommes
12 16 Tarbes Triathlon Vincedav FERCHAUD David - HAMMERLIN Vincent M 2h17'55 à 21'33 11° Hommes
13 44 Team Envol 1 BOSC Albane - MICHEL Pierre Julien X 2h18'35 à 22'13 2° Mixte
14 36 Galiegue Family GALIEGUE Valentin - GALIEGUE Julien M 2h20'14 à 23'52 12° Hommes
15 21 Rocco Superstars Team CARBOU Jean Vincent - HUG Antonin M 2h20'58 à 24'36 13° Hommes
16 38 Les Amphibiens GRIVEL Quentin - INIZAN Loïc M 2h21'27 à 25'05 14° Hommes
17 69 Heckle et Jeckle MARTINOL Eddy - VLAEMYNCK Julien M 2h24'42 à 28'20 15° Hommes
18 13 PSG-OM BESSET Patrick - HUGAIN Nicolas M 2h25'53 à 29'31 16° Hommes
19 20 MAT Cournonterral MOSER Lise - BERTIN Michaël X 2h27'23 à 31'01 3° Mixte
20 76 Docteam MENUT Remi - LE GAILLARD Benjamin M 2h27'38 à 31'16 17° Hommes
21 37 Sprolleq 1 BERNARD Pierre - INIGO Laurent M 2h27'50 à 31'28 18° Hommes
22 43 Les Chameaux Beziers ESCURIOLA Bruno - MARTINEZ Franck M 2h31'36 à 35'14 19° Hommes
23 17 TUC Waderun TOSOLINI Francis - HAUCHARD Bastien M 2h32'14 à 35'52 20° Hommes
24 19 Et plouf à l'eau NAILI Rachid - FABBRO Stephane M 2h32'47 à 36'25 21° Hommes
25 42 Le Duo GascoBreton DUDON Marc - ALLARD Ronan M 2h33'04 à 36'42 22° Hommes
26 64 Lake Swimmers DEVOS Maelys - DEVOS Fabien X 2h36'22 à 40'00 4° Mixte
27 23 Mix-Tigris HOLLANDE Sandrine - CASTAING Jean Christophe X 2h37'22 à 41'00 5° Mixte
28 57 Les Open Bardes DAILLOUX Julien - PASCAL Lucas M 2h38'46 à 42'24 23° Hommes
29 46 Sovkipeu LERAY Laetitia - GELAS Colette F 2h40'08 à 43'46 1° Femmes
30 41 AC-aideetcombat CADENNE Julien - MOREAU Laetitia X 2h40'24 à 44'02 6° Mixte
31 71 Dodichat LECAMP Dorian - LECAMP Emmanuelle X 2h41'03 à 44'41 7° Mixte
32 39 La Zarmo Team BERTON Laurent - FAUVET Sebastien M 2h41'28 à 45'06 24° Hommes
33 68 Franck et Laure BELLMUNT Laure - BELLMUNT Franck X 2h41'29 à 45'07 8° Mixte
34 53 Couz' team LARGEAU Marie - ROUCHES Victor X 2h42'06 à 45'44 9° Mixte
35 47 STC Acho Family ACHOTEGUI Fabrice - ACHOTEGUI Laura X 2h42'32 à 46'10 10° Mixte
36 27 Manifleches LESCOUZERES Stephane - ANSART Renaud M 2h45'59 à 49'37 25° Hommes
37 30 Team Choupi POILLONG Maureen - CHATON Maxime X 2h46'13 à 49'51 11° Mixte
38 28 Zig et Sharko MASSON Mickael - AFFRE Jerome M 2h47'05 à 50'43 26° Hommes
39 26 Les zinzinettes BLOIS MARTIN Annabelle - GUIRAUD Marianne F 2h47'33 à 51'11 2° Femmes
40 54 Bip Bip SCHMITT Thierry - SALGADO LOPEZ Felix M 2h48'54 à 52'32 27° Hommes
41 34 Rind Team RIND Colin - RIND Jeremie M 2h49'18 à 52'56 28° Hommes
42 25 Les Puffins GAUDIN Pierrick - BUISSON Laetitia X 2h50'40 à 54'18 12° Mixte
43 45 Les Ch’tis Catalans PRUD’HOMME Thomas - GHIRARD Yannick M 2h50'51 à 54'29 29° Hommes
44 74 Les Margattes COSSARD Yvan - PALARIC Yann M 2h51'16 à 54'54 30° Hommes
45 48 Tripou et Tripounette GAY Florence - DOUSSET Nicolas X 2h52'47 à 56'25 13° Mixte
46 58 Les Ours Bleus MARCHAND-MAILLET Loïc - DE MARCH PORTE Arnaud M 2h53'09 à 56'47 31° Hommes
47 55 Swim Sand CHINOT Yann - GEORGEL Cedric M 2h53'43 à 57'21 32° Hommes
48 5 Tri'potes BONNET Kevin - MARTIGNOLES Renaud M 2h56'08 à 59'46 33° Hommes
49 70 Maloibisa LEFEVRE Olivier - LEFEVRE Maider X 2h57'59 à 1h01'37 14° Mixte
50 8 Les Cagous BOYEAU Pierre Yves - BOYEAU Blandine X 2h58'30 à 1h02'08 15° Mixte
51 6 Jean-Yves et Lolo SCHMITT Laurent - LECORNET Jean-yves M 2h59'37 à 1h03'15 34° Hommes
52 65 Les Joggeurs Palmés PETIT Benoit - VOLLET Elodie X 3h00'38 à 1h04'16 16° Mixte
53 35 Le ragazze GEFFROY Nathalie - FIORELLI Julie F 3h02'13 à 1h05'51 3° Femmes
54 29 Karo ROUCHES Gérard - MARESCHI Caroline X 3h02'24 à 1h06'02 17° Mixte
55 62 Les écureuils de Plouay LE MOUAL Antoine - LE GAL Lorène X 3h02'43 à 1h06'21 18° Mixte
56 33 Black Cats D'HOE-HELLEC Jean François - BEAURY Marine X 3h03'08 à 1h06'46 19° Mixte
57 63 La fine équipe du 11 PIERRE Hugo - BRESIL Christophe M 3h05'53 à 1h09'31 35° Hommes
58 31 The Lions MESROR Hamid - BONAN Milene X 3h08'00 à 1h11'38 20° Mixte
59 24 Les inséparables CISTIO Celine - CISTIO Lionel X 3h14'21 à 1h17'59 21° Mixte
60 51 Tarbes Triathlon HUERTA Frederic - CERESUELA Kathia X 3h15'15 à 1h18'53 22° Mixte
61 72 Les Totos CAZAL Laurent - CAZAL Vincent M 3h15'25 à 1h19'03 36° Hommes
62 73 Laudun Aquatique Club BOLLE Julien - MEJEAN Jerome M 3h16'20 à 1h19'58 37° Hommes
63 2 Malechtoir STETTLER Thierry - STETTLER Gwenaelle X 3h21'01 à 1h24'39 23° Mixte
64 22 Les Boubous RODIAC Aline - BOUVIER Maxime X 3h22'06 à 1h25'44 24° Mixte
65 1 Les Lascars-Go TAVINNHAN BRIANCEAU Aline - BRISSE Luc X 3h22'26 à 1h26'04 25° Mixte
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66 7 Poix Triathlon MARCHAL Lise - DOMONT Faustine F 3h24'37 à 1h28'15 4° Femmes
67 32 Les Zilures GAMET Jordan - DUCOUSSO Sandie X 3h36'43 à 1h40'21 26° Mixte

Abandons
DNF 50 Clockies BUCHENET Adrien - SOUFFLET Maxime M Abandon
DNF 56 Les Pi and Pi PINTO Francisco - PITOIS Stephane M Abandon
DNF 60 Hakuna Matata FRANK Alan - ANSELME Mathilde X Abandon

Partants : 70 | Classés : 67 | Abandons : 3 | Non partants : 5
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart

Hommes (39)
1 75 Team ENVOL DENT Julian - REMIRES Nicolas M 1h56'22 -
2 40 Brad Marius Team COLOMINE David - MARRE Christophe M 2h03'01 à 6'39
3 10 Albi Triathlon CAUSSE Grégory - SEGURET Arnaud M 2h05'31 à 9'09
4 49 Les Bûcherons DUQUOC Yann - ETIENNE Aurélien M 2h08'56 à 12'34
5 18 Yannou et Sebi LABENC Yannick - ADROIT Sébastien M 2h12'04 à 15'42
6 9 Les Comics COURBARD Denis - LAURENT Steeve M 2h15'22 à 19'00
7 4 Toulon Triathlon CHAPELAIN Olivier - JULIA Christian M 2h15'40 à 19'18
8 11 Toulouse Triathlon BUCHET Damien - PETRISSANS Thomas M 2h16'28 à 20'06
9 12 Albi Triathlon 1 LOUCHAERT Vincent - BAURES David M 2h17'03 à 20'41

10 59 DUNA Team PUYAL Laurent - DEROCHE Arnaud M 2h17'17 à 20'55
11 16 Tarbes Triathlon Vincedav FERCHAUD David - HAMMERLIN Vincent M 2h17'55 à 21'33
12 36 Galiegue Family GALIEGUE Valentin - GALIEGUE Julien M 2h20'14 à 23'52
13 21 Rocco Superstars Team CARBOU Jean Vincent - HUG Antonin M 2h20'58 à 24'36
14 38 Les Amphibiens GRIVEL Quentin - INIZAN Loïc M 2h21'27 à 25'05
15 69 Heckle et Jeckle MARTINOL Eddy - VLAEMYNCK Julien M 2h24'42 à 28'20
16 13 PSG-OM BESSET Patrick - HUGAIN Nicolas M 2h25'53 à 29'31
17 76 Docteam MENUT Remi - LE GAILLARD Benjamin M 2h27'38 à 31'16
18 37 Sprolleq 1 BERNARD Pierre - INIGO Laurent M 2h27'50 à 31'28
19 43 Les Chameaux Beziers ESCURIOLA Bruno - MARTINEZ Franck M 2h31'36 à 35'14
20 17 TUC Waderun TOSOLINI Francis - HAUCHARD Bastien M 2h32'14 à 35'52
21 19 Et plouf à l'eau NAILI Rachid - FABBRO Stephane M 2h32'47 à 36'25
22 42 Le Duo GascoBreton DUDON Marc - ALLARD Ronan M 2h33'04 à 36'42
23 57 Les Open Bardes DAILLOUX Julien - PASCAL Lucas M 2h38'46 à 42'24
24 39 La Zarmo Team BERTON Laurent - FAUVET Sebastien M 2h41'28 à 45'06
25 27 Manifleches LESCOUZERES Stephane - ANSART Renaud M 2h45'59 à 49'37
26 28 Zig et Sharko MASSON Mickael - AFFRE Jerome M 2h47'05 à 50'43
27 54 Bip Bip SCHMITT Thierry - SALGADO LOPEZ Felix M 2h48'54 à 52'32
28 34 Rind Team RIND Colin - RIND Jeremie M 2h49'18 à 52'56
29 45 Les Ch’tis Catalans PRUD’HOMME Thomas - GHIRARD Yannick M 2h50'51 à 54'29
30 74 Les Margattes COSSARD Yvan - PALARIC Yann M 2h51'16 à 54'54
31 58 Les Ours Bleus MARCHAND-MAILLET Loïc - DE MARCH PORTE Arnaud M 2h53'09 à 56'47
32 55 Swim Sand CHINOT Yann - GEORGEL Cedric M 2h53'43 à 57'21
33 5 Tri'potes BONNET Kevin - MARTIGNOLES Renaud M 2h56'08 à 59'46
34 6 Jean-Yves et Lolo SCHMITT Laurent - LECORNET Jean-yves M 2h59'37 à 1h03'15
35 63 La fine équipe du 11 PIERRE Hugo - BRESIL Christophe M 3h05'53 à 1h09'31
36 72 Les Totos CAZAL Laurent - CAZAL Vincent M 3h15'25 à 1h19'03
37 73 Laudun Aquatique Club BOLLE Julien - MEJEAN Jerome M 3h16'20 à 1h19'58

Abandons
DNF 50 Clockies BUCHENET Adrien - SOUFFLET Maxime M Abandon
DNF 56 Les Pi and Pi PINTO Francisco - PITOIS Stephane M Abandon

Femmes (4)
1 46 Sovkipeu LERAY Laetitia - GELAS Colette F 2h40'08 2h40'08
2 26 Les zinzinettes BLOIS MARTIN Annabelle - GUIRAUD Marianne F 2h47'33 à 7'25
3 35 Le ragazze GEFFROY Nathalie - FIORELLI Julie F 3h02'13 à 22'05
4 7 Poix Triathlon MARCHAL Lise - DOMONT Faustine F 3h24'37 à 44'29

Mixte (27)
1 3 Team Belove ARNAUD Elfie - RALITE Tom X 2h13'55 2h13'55
2 44 Team Envol 1 BOSC Albane - MICHEL Pierre Julien X 2h18'35 à 4'40
3 20 MAT Cournonterral MOSER Lise - BERTIN Michaël X 2h27'23 à 13'28
4 64 Lake Swimmers DEVOS Maelys - DEVOS Fabien X 2h36'22 à 22'27
5 23 Mix-Tigris HOLLANDE Sandrine - CASTAING Jean Christophe X 2h37'22 à 23'27
6 41 AC-aideetcombat CADENNE Julien - MOREAU Laetitia X 2h40'24 à 26'29
7 71 Dodichat LECAMP Dorian - LECAMP Emmanuelle X 2h41'03 à 27'08
8 68 Franck et Laure BELLMUNT Laure - BELLMUNT Franck X 2h41'29 à 27'34
9 53 Couz' team LARGEAU Marie - ROUCHES Victor X 2h42'06 à 28'11

10 47 STC Acho Family ACHOTEGUI Fabrice - ACHOTEGUI Laura X 2h42'32 à 28'37
11 30 Team Choupi POILLONG Maureen - CHATON Maxime X 2h46'13 à 32'18
12 25 Les Puffins GAUDIN Pierrick - BUISSON Laetitia X 2h50'40 à 36'45
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Mixte  (suite)
13 48 Tripou et Tripounette GAY Florence - DOUSSET Nicolas X 2h52'47 à 38'52
14 70 Maloibisa LEFEVRE Olivier - LEFEVRE Maider X 2h57'59 à 44'04
15 8 Les Cagous BOYEAU Pierre Yves - BOYEAU Blandine X 2h58'30 à 44'35
16 65 Les Joggeurs Palmés PETIT Benoit - VOLLET Elodie X 3h00'38 à 46'43
17 29 Karo ROUCHES Gérard - MARESCHI Caroline X 3h02'24 à 48'29
18 62 Les écureuils de Plouay LE MOUAL Antoine - LE GAL Lorène X 3h02'43 à 48'48
19 33 Black Cats D'HOE-HELLEC Jean François - BEAURY Marine X 3h03'08 à 49'13
20 31 The Lions MESROR Hamid - BONAN Milene X 3h08'00 à 54'05
21 24 Les inséparables CISTIO Celine - CISTIO Lionel X 3h14'21 à 1h00'26
22 51 Tarbes Triathlon HUERTA Frederic - CERESUELA Kathia X 3h15'15 à 1h01'20
23 2 Malechtoir STETTLER Thierry - STETTLER Gwenaelle X 3h21'01 à 1h07'06
24 22 Les Boubous RODIAC Aline - BOUVIER Maxime X 3h22'06 à 1h08'11
25 1 Les Lascars-Go TAVINNHAN BRIANCEAU Aline - BRISSE Luc X 3h22'26 à 1h08'31
26 32 Les Zilures GAMET Jordan - DUCOUSSO Sandie X 3h36'43 à 1h22'48

Abandons
DNF 60 Hakuna Matata FRANK Alan - ANSELME Mathilde X Abandon

Partants : 70 | Classés : 67 | Abandons : 3 | Non partants : 5
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1 84 Les BG de Font Romeu LOPEZ Simon - OLASAGASTI Elian M 1h07'59 - 1° Hommes
2 119 Les novices LE HIR Emilie - LE HIR Nicolas X 1h15'16 à 7'17 1° Mixte
3 147 Saint Charles kinésitherapie FREILE Michel - BRU Alexandre M 1h17'12 à 9'13 2° Hommes
4 120 Les P'tits Canaries KRANTS Thibaud - VEROT Kevin M 1h17'13 à 9'14 3° Hommes
5 100 Les châtelains POLIDORI Delphine - GAILLAC Christophe X 1h18'25 à 10'26 2° Mixte
6 87 Les caouecs GAUTHIER Stephane - BRODIN Olivier M 1h19'02 à 11'03 4° Hommes
7 81 LTN  Jeun's SICK Solene - JACQUOT Justine F 1h24'41 à 16'42 1° Femmes
8 132 Team Totti CECCOMARINI Theo - CECCOMARINI Romain M 1h27'02 à 19'03 5° Hommes
9 116 Bomberos Team BARBON William - ANSELMI Célia X 1h27'07 à 19'08 3° Mixte

10 136 Crazy Girls 3 PUYAL Lorene - BEDOS Aurélie F 1h27'13 à 19'14 2° Femmes
11 145 Malibu AGGERI Marion - BONNET Sandrine F 1h29'11 à 21'12 3° Femmes
12 102 Les Blondinettes CHOLAT-NAMY Lucile - LEMONNIER Elisa F 1h31'18 à 23'19 4° Femmes
13 92 TUC rencontre CARDUNER Margaux - DEVAUTOUR Nicolas X 1h31'21 à 23'22 4° Mixte
14 83 Fish n' Chips CRATTELET Jonathan - KOLECKAR Cynthia X 1h31'48 à 23'49 5° Mixte
15 80 Le duo improbable REINELT Attila - DEGARDIN Claire X 1h32'05 à 24'06 6° Mixte
16 113 Bellevue Team DELACROIX Thierry - MERIC MAULIN Léo M 1h32'19 à 24'20 6° Hommes
17 122 Marcelle et Moumoun GRANIER Carole - GRANIER Bruno X 1h32'27 à 24'28 7° Mixte
18 124 Les tritons épicuriens MEALLET Sylvain - BAUDET Samuel M 1h32'29 à 24'30 7° Hommes
19 141 Les Miss'Ô TASSAUX Camille - MICHEL Isabelle F 1h33'23 à 25'24 5° Femmes
20 114 Job-bar LACROIX Sebastien - GHANDOUR Pierre M 1h33'41 à 25'42 8° Hommes
21 107 Hippopothalus FORGERON Mickael - DELALLE Nicolas M 1h33'45 à 25'46 9° Hommes
22 126 Turtle Legs RONFORT Laurène - LAGARRIGUE Thibault X 1h33'46 à 25'47 8° Mixte
23 88 Jelline MARTINEZ Line - ETCHEBERIGARAY Jenny F 1h34'10 à 26'11 6° Femmes
24 89 Las Ninas LTN LAVOINE Stéphanie - JACQUOT Nathalie F 1h34'31 à 26'32 7° Femmes
25 130 Running fish PERROUD Mathieu - HIDOUX Pamela X 1h34'32 à 26'33 9° Mixte
26 109 Les amateurs FOURMENT Jean Dominique - REMY Eric M 1h34'33 à 26'34 10° Hommes
27 91 Salut l'équipe RENAUX Mathieu - GERVAIS Julie X 1h36'19 à 28'20 10° Mixte
28 137 Bostoncab BONNAFOUX BONNAUD Valerie - BONNAFOUX Jean philippe X 1h36'25 à 28'26 11° Mixte
29 127 Moumoune et Marcel MAURY Françoise - GRANIER Dominique X 1h36'38 à 28'39 12° Mixte
30 103 Frizzy girls RESPLANDY Céline - TOULZE Adeline F 1h36'44 à 28'45 8° Femmes
31 118 Run Swim Beer CHATELLIER Sandra - WEIL Gaelle F 1h36'52 à 28'53 9° Femmes
32 121 TCB MARIZY Laurent - ARTUSO Benjamin M 1h36'55 à 28'56 11° Hommes
33 123 Mythic Team TILATTI Karine - GATEAU Guillaume X 1h37'05 à 29'06 13° Mixte
34 143 Les Flaneuses LAURENS Beatrice - POSTIGO Marie Amelie F 1h37'11 à 29'12 10° Femmes
35 144 Les Sirènes FERREIRA Dominique - CASALE Julie F 1h37'27 à 29'28 11° Femmes
36 129 Jean Luc et Adèle BARRIERES Jean Luc - REBIBANE Adele X 1h40'08 à 32'09 14° Mixte
37 108 Les Bip and Swim VERON APFFEL Dominique - GOUVERNET Patricia F 1h40'09 à 32'10 12° Femmes
38 117 Les H HOUPPIN Pierre Mathieu - HIERONIMUS Gregory M 1h40'12 à 32'13 12° Hommes
39 139 Pauma SIERRA Guillaume - JOUANDO Dominique X 1h41'34 à 33'35 15° Mixte
40 112 Souls SOULARD Guillaume - SOULARD Delphine X 1h42'43 à 34'44 16° Mixte
41 95 Bières à l'arrivée DONNADIEU Sébastien - FRANCOIS Olivier M 1h43'25 à 35'26 13° Hommes
42 104 Valétienne 46 FAILLAT Valérie - VIGOUREUX Étienne X 1h43'53 à 35'54 17° Mixte
43 150 Challenger BRUGUIERE Stella - GORSSE Gilles X 1h44'59 à 37'00 18° Mixte
44 110 Sans cardio FC COLLINET Loic - MARCHAL Thibaut M 1h46'22 à 38'23 14° Hommes
45 90 Les Hippocampes DRAPEAU Rachel - DRAPEAU Cyrille X 1h47'02 à 39'03 19° Mixte
46 131 Les HANDouillettes CERVERA Arnaud - DESPLAS Antoine M 1h48'25 à 40'26 15° Hommes
47 128 Les Aveyronnaises en folie GREGOIRE Fabienne - DURAND BERNARD Nathalie F 1h48'29 à 40'30 13° Femmes
48 135 Carcaz’elles RICHARD Cécile - ORTEGA Nathalie F 1h48'47 à 40'48 14° Femmes
49 146 Blondinettes au carré DI BERNARDO Oceane - PILLON Claudine F 1h49'33 à 41'34 15° Femmes
50 149 Les zartistes NOSSENT Nicolas - LAMBERT Alexandre M 1h50'37 à 42'38 16° Hommes
51 85 Team AFC Umani PONS Jean François - PONS Isabelle X 1h50'44 à 42'45 20° Mixte
52 111 Millepattes Carbonnais ALLEMANS Eric - MIRC Fabrice M 1h51'58 à 43'59 17° Hommes
53 94 SistersPower WAUTIE Amandine - VANDELOIS-WAUTIE Charlotte F 1h52'49 à 44'50 16° Femmes
54 99 Les remontadas BAALI Samir - RAUX France X 1h53'51 à 45'52 21° Mixte
55 125 Team Janeski BOUSQUET Clément - CASSOU Jean M 1h54'54 à 46'55 18° Hommes
56 98 Team Journet ANGOTTI-JOURNET Céline - JOURNET Stephane X 1h55'03 à 47'04 22° Mixte
57 93 Katchas Family CHABAL Eric - CHABAL Valérie X 1h56'24 à 48'25 23° Mixte
58 106 LAC CHAPTAL Frederic - HOURS Nicolas M 1h58'00 à 50'01 19° Hommes
59 134 Team brouette BERTIN Emmanuelle - BEHURET Maxime X 2h00'18 à 52'19 24° Mixte
60 97 LTN quadra team GUTIERREZ Marie - SICK Anne F 2h01'43 à 53'44 17° Femmes
61 105 La bête et la belle BRIOT Jules - VIGREUX Aurianne X 2h07'22 à 59'23 25° Mixte
62 101 Team Bravo TESMOINGT Claire - BARRENO Francis X 2h18'23 à 1h10'24 26° Mixte

Partants : 62 | Classés : 62 | Non partants : 9
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Hommes (19)
1 84 Les BG de Font Romeu LOPEZ Simon - OLASAGASTI Elian M 1h07'59 -
2 147 Saint Charles kinésitherapie FREILE Michel - BRU Alexandre M 1h17'12 à 9'13
3 120 Les P'tits Canaries KRANTS Thibaud - VEROT Kevin M 1h17'13 à 9'14
4 87 Les caouecs GAUTHIER Stephane - BRODIN Olivier M 1h19'02 à 11'03
5 132 Team Totti CECCOMARINI Theo - CECCOMARINI Romain M 1h27'02 à 19'03
6 113 Bellevue Team DELACROIX Thierry - MERIC MAULIN Léo M 1h32'19 à 24'20
7 124 Les tritons épicuriens MEALLET Sylvain - BAUDET Samuel M 1h32'29 à 24'30
8 114 Job-bar LACROIX Sebastien - GHANDOUR Pierre M 1h33'41 à 25'42
9 107 Hippopothalus FORGERON Mickael - DELALLE Nicolas M 1h33'45 à 25'46

10 109 Les amateurs FOURMENT Jean Dominique - REMY Eric M 1h34'33 à 26'34
11 121 TCB MARIZY Laurent - ARTUSO Benjamin M 1h36'55 à 28'56
12 117 Les H HOUPPIN Pierre Mathieu - HIERONIMUS Gregory M 1h40'12 à 32'13
13 95 Bières à l'arrivée DONNADIEU Sébastien - FRANCOIS Olivier M 1h43'25 à 35'26
14 110 Sans cardio FC COLLINET Loic - MARCHAL Thibaut M 1h46'22 à 38'23
15 131 Les HANDouillettes CERVERA Arnaud - DESPLAS Antoine M 1h48'25 à 40'26
16 149 Les zartistes NOSSENT Nicolas - LAMBERT Alexandre M 1h50'37 à 42'38
17 111 Millepattes Carbonnais ALLEMANS Eric - MIRC Fabrice M 1h51'58 à 43'59
18 125 Team Janeski BOUSQUET Clément - CASSOU Jean M 1h54'54 à 46'55
19 106 LAC CHAPTAL Frederic - HOURS Nicolas M 1h58'00 à 50'01

Femmes (17)
1 81 LTN  Jeun's SICK Solene - JACQUOT Justine F 1h24'41 1h24'41
2 136 Crazy Girls 3 PUYAL Lorene - BEDOS Aurélie F 1h27'13 à 2'32
3 145 Malibu AGGERI Marion - BONNET Sandrine F 1h29'11 à 4'30
4 102 Les Blondinettes CHOLAT-NAMY Lucile - LEMONNIER Elisa F 1h31'18 à 6'37
5 141 Les Miss'Ô TASSAUX Camille - MICHEL Isabelle F 1h33'23 à 8'42
6 88 Jelline MARTINEZ Line - ETCHEBERIGARAY Jenny F 1h34'10 à 9'29
7 89 Las Ninas LTN LAVOINE Stéphanie - JACQUOT Nathalie F 1h34'31 à 9'50
8 103 Frizzy girls RESPLANDY Céline - TOULZE Adeline F 1h36'44 à 12'03
9 118 Run Swim Beer CHATELLIER Sandra - WEIL Gaelle F 1h36'52 à 12'11

10 143 Les Flaneuses LAURENS Beatrice - POSTIGO Marie Amelie F 1h37'11 à 12'30
11 144 Les Sirènes FERREIRA Dominique - CASALE Julie F 1h37'27 à 12'46
12 108 Les Bip and Swim VERON APFFEL Dominique - GOUVERNET Patricia F 1h40'09 à 15'28
13 128 Les Aveyronnaises en folie GREGOIRE Fabienne - DURAND BERNARD Nathalie F 1h48'29 à 23'48
14 135 Carcaz’elles RICHARD Cécile - ORTEGA Nathalie F 1h48'47 à 24'06
15 146 Blondinettes au carré DI BERNARDO Oceane - PILLON Claudine F 1h49'33 à 24'52
16 94 SistersPower WAUTIE Amandine - VANDELOIS-WAUTIE Charlotte F 1h52'49 à 28'08
17 97 LTN quadra team GUTIERREZ Marie - SICK Anne F 2h01'43 à 37'02

Mixte (26)
1 119 Les novices LE HIR Emilie - LE HIR Nicolas X 1h15'16 1h15'16
2 100 Les châtelains POLIDORI Delphine - GAILLAC Christophe X 1h18'25 à 3'09
3 116 Bomberos Team BARBON William - ANSELMI Célia X 1h27'07 à 11'51
4 92 TUC rencontre CARDUNER Margaux - DEVAUTOUR Nicolas X 1h31'21 à 16'05
5 83 Fish n' Chips CRATTELET Jonathan - KOLECKAR Cynthia X 1h31'48 à 16'32
6 80 Le duo improbable REINELT Attila - DEGARDIN Claire X 1h32'05 à 16'49
7 122 Marcelle et Moumoun GRANIER Carole - GRANIER Bruno X 1h32'27 à 17'11
8 126 Turtle Legs RONFORT Laurène - LAGARRIGUE Thibault X 1h33'46 à 18'30
9 130 Running fish PERROUD Mathieu - HIDOUX Pamela X 1h34'32 à 19'16

10 91 Salut l'équipe RENAUX Mathieu - GERVAIS Julie X 1h36'19 à 21'03
11 137 Bostoncab BONNAFOUX BONNAUD Valerie - BONNAFOUX Jean philippe X 1h36'25 à 21'09
12 127 Moumoune et Marcel MAURY Françoise - GRANIER Dominique X 1h36'38 à 21'22
13 123 Mythic Team TILATTI Karine - GATEAU Guillaume X 1h37'05 à 21'49
14 129 Jean Luc et Adèle BARRIERES Jean Luc - REBIBANE Adele X 1h40'08 à 24'52
15 139 Pauma SIERRA Guillaume - JOUANDO Dominique X 1h41'34 à 26'18
16 112 Souls SOULARD Guillaume - SOULARD Delphine X 1h42'43 à 27'27
17 104 Valétienne 46 FAILLAT Valérie - VIGOUREUX Étienne X 1h43'53 à 28'37
18 150 Challenger BRUGUIERE Stella - GORSSE Gilles X 1h44'59 à 29'43
19 90 Les Hippocampes DRAPEAU Rachel - DRAPEAU Cyrille X 1h47'02 à 31'46
20 85 Team AFC Umani PONS Jean François - PONS Isabelle X 1h50'44 à 35'28
21 99 Les remontadas BAALI Samir - RAUX France X 1h53'51 à 38'35
22 98 Team Journet ANGOTTI-JOURNET Céline - JOURNET Stephane X 1h55'03 à 39'47
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Pl. Dos Equipe Nom-prénom Sx Temps Ecart

Mixte  (suite)
23 93 Katchas Family CHABAL Eric - CHABAL Valérie X 1h56'24 à 41'08
24 134 Team brouette BERTIN Emmanuelle - BEHURET Maxime X 2h00'18 à 45'02
25 105 La bête et la belle BRIOT Jules - VIGREUX Aurianne X 2h07'22 à 52'06
26 101 Team Bravo TESMOINGT Claire - BARRENO Francis X 2h18'23 à 1h03'07

Partants : 62 | Classés : 62 | Non partants : 9


